
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Klembara Filip, Bc.
Téma: Knihovna pro řízení datové synchronizace v prostředí aplikací Apple (id 23111)
Vedoucí: Hrubý Martin, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce se zabývá návrhem a implementací univerzální platformy pro synchronizaci uživatelských dat v rámci

ekosystému zařízení od firmy Apple. Jedná se o problém, se kterým se musí potýkat prakticky každý vývojář
aplikací. Knihovna vytvořená v této práci si určitě najde příznivce. S výsledkem jsem jako vedoucí velmi spokojen.

2. Práce s literaturou
 Student aktivně vyhledával literaturu. Jeho přehled o programování iOS/macOS aplikací je značný.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl velmi aktivní v průběhu celého roku.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu. Obsah technické zprávy byl dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Předpokládám, že student nabídne svou knihovnu komunitě vývojářů.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student Filip Klembara pracoval vytrvale celý rok. Konzultace s ním byly zábavné a přínosné. Jeho knihovna bude

jistě úspěšná i ve vývojářské komunitě. Kromě práce na diplomce mi Filip Klembara pomáhal i při tvorbě studijních
materiálů v mém předmětu IZA (Programování zařízení Apple).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 25. června 2020

 Hrubý Martin, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

